
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego  

OZK.0022.25.1.2021 

Protokół Nr 134/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 30 czerwca 2021 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9:06 zakończenie o godz. 9:35  

W posiedzeniu udział wzięli:  

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda 

- Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości Iwona Kozioł (w zastępstwie Skarbnik 

Powiatu Elżbiety Kulpy) 

- Specjalista ds. Kultury i Zdrowia Lila Wojciak (w zastępstwie Naczelnika Wydziału PKZ 

Tomasza Woska) 

Osoby zaproszone:  

- Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

- Naczelnik Wydziału OŚL Witold Tutak (w zastępstwie w posiedzeniu uczestniczył Zastępca 

Naczelnika Wydziału OŚL Hubert Karwan) 

- p.o. dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Andrzej Komsa 

- Główna Księgowa SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Elżbieta 

Głowacka 

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Informacja dotycząca oddania w najem boiska ORLIK w Centrum Edukacji Zawodowej 

w  Stalowej Woli. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Pysznica 

z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością 

Powiatu Stalowowolskiego.  

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne 

przekazanie kostki brukowej i obrzeży chodnikowych przez Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych 

w  Stalowej Woli. 



6. Wniosek Prezesa Centrum Sportu Młodzieżowego „Kuźnia Koszykówki” w Stalowej Woli 

w sprawie wsparcia finansowego wydawnictwa jubileuszowego z okazji 10.lecia 

działalności Klubu.  

7. Wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie  dofinansowania 

letnich koncertów plenerowych dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego.  

8. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kultury Fizycznej  Stal Stalowa Wola BOXING TEAM  

w  sprawie  mecenatu i dofinansowania wydania biografii Lucjana Treli.  

9. Wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zbydniowie Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Rodziny Horodyńskich o przyznanie dofinansowania z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego na zadanie publiczne pn. „Wiatr ekologii w żaglach”. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021.  

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 2020 rok.  

13. Wolne wnioski.  

14. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 134. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 3, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3. Informacja dotycząca oddania w najem boiska ORLIK w Centrum Edukacji 

Zawodowej w  Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach oznajmiła, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej 

w  Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu o oddaniu w najem boiska ORLIK dla Akademii 

Rozwoju Soward w terminie 8 lipca 2021 r., 15 lipca 2021 r., 22 lipca 2021 r. w godzinach od 10.00 

do 12.00 oraz 5 sierpnia 2021 r., 12 sierpnia 2021 r., 19 sierpnia 2021 r. w godzinach od 10.00 

do  12.00. Pani Naczelnik oznajmiła również, że celem najmu jest przeprowadzenie zajęć dla dzieci 

i młodzieży w wieku 6-12 lat będących uczestnikami półkolonii. Oznajmiła ponadto, że odpłatność 



za najem boiska wyniesie 32,52 zł netto/ godz., a łącznie za cały okres najmu kwota wyniesie 

390,24 zł netto.  

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą oddania w najem boiska ORLIK w Centrum Edukacji 

Zawodowej w  Stalowej Woli.  

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy 

Pysznica z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej 

własnością Powiatu Stalowowolskiego.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

w  Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Wójta Gminy 

Pysznica o wydanie zezwolenia na usunięcie 1 drzewa – brzozy z działki o nr ewid. 471/2, obręb 

0005 - Pysznica, położonej w Pysznicy w pasie drogowym drogi Nr 1024R 

Stalowa  Wola  –  Pysznica, stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego. Pani Naczelnik 

oznajmiła, że brzoza jest uschnięta, co może zagrażać bezpieczeństwu użytkowników ruchu 

drogowego. Poinformowała, że powyższa zgoda jest niezbędna z uwagi na zapisy ustawy 

o  samorządzie powiatowym oraz ustawy o ochronie przyrody. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan 

Starosta zarządził głosowanie.  Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 134/885/2021 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Pysznica z wnioskiem 

o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.  

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

bezpłatne przekazanie kostki brukowej i obrzeży chodnikowych przez Zespół Szkół Nr 6 

Specjalnych w  Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych 

w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego o wyrażenie zgody 

na bezpłatne przekazanie kostki brukowej w ilości ok. 200 m2 dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w  Zdziechowicach. Pani Naczelnik poinformowała również, że kostka i obrzeża chodnikowe na 

rzecz Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli zostały przekazane w 2016 r. i pochodziły 

z rozbiórki ul. Klasztornej. Oznajmiła, że kostka i obrzeża chodnikowe miały zostać wykorzystane 

na modernizację podjazdu dla samochodów na terenie placówki, jednakże ze względu na brak 

środków na tą modernizację materiały nie zostały wykorzystane a ich obecny stan techniczny jest 

zły. Materiały są zbędne na potrzeby Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. Pani 

Naczelnik poinformowała, że chęć przyjęcia kostki i obrzeży wyraziła OSP w Zdziechowicach, 

która wykorzysta materiały na własne potrzeby. Pani Naczelnik stwierdziła, że należy wyrazić 



zgodę na nieodpłatne przekazanie kostki brukowej w ilości ok. 200 m2 oraz obrzeży 

chodnikowych w ilości ok. 50 mb przez Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziechowicach. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników 

posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 134/886/2021 w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne 

przekazanie kostki brukowej i obrzeży chodnikowych przez Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej 

Woli.  

Ad. 6. Wniosek Prezesa Centrum Sportu Młodzieżowego „Kuźnia Koszykówki” w Stalowej 

Woli w sprawie wsparcia finansowego wydawnictwa jubileuszowego z okazji 10.lecia 

działalności Klubu.  

Specjalista ds. Kultury i Zdrowia Lila Wojciak oznajmiła, że Centrum Sportu Młodzieżowego 

„Kuźnia Koszykówki” w Stalowej Woli  w roku 2021 obchodzi jubileusz 10. lecia działalności 

Klubu. Dodała, że w związku z jubileuszem 10. lecia działalności Klubu, w dniach 19 – 20 czerwca 

2021 roku odbyły się główne uroczystości, na których władze stowarzyszenia podziękowały 

wszystkim osobom, które najbardziej wspierały i pomagały zbudować w ciągu 10 lat, jak najlepszą 

pozycję Klubu w regionie oraz na arenie krajowej. Następnie poinformowała, że wyróżnienia 

otrzymali zawodnicy, trenerzy, nauczyciele, sponsorzy oraz wolontariusze. Poinformowała 

również, że uhonorowani zostali także Starosta Stalowowolski oraz Prezydent Miasta Stalowej 

Woli, którzy  od wielu  lat wspierają działalność Klubu. Ponadto poinformowała, że z okazji 

jubileuszu została opracowana publikacja poświęcona działalności Kuźni Koszykówki. Następnie 

oznajmiła, że Prezes Klubu zwrócił się o dofinansowanie wydania publikacji przez Powiat 

w  kwocie 2000 złotych. Pani Lila Wojciak powiedziała, że po wydaniu publikacji, 180 sztuk 

zostanie przekazanych na rzecz Starostwa Powiatowego, do wykorzystania w celach 

promocyjnych. Następnie zaproponowała, aby Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Prezesa 

Centrum Sportu Młodzieżowego „Kuźnia Koszykówki” w Stalowej Woli i dofinansował wydanie   

okolicznościowej publikacji kwotą 2000 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników 

posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził 

głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Prezesa Centrum Sportu Młodzieżowego 

„Kuźnia Koszykówki” w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego wydawnictwa 

jubileuszowego z okazji 10.lecia działalności Klubu i dofinansowaniem wydania publikacji 

opracowanej z okazji 10.lecia działalności Centrum Sportu Młodzieżowego „Kuźnia Koszykówki” 

w Stalowej Woli kwotą 2000 zł. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Centrum Sportu Młodzieżowego „Kuźnia 

Koszykówki” w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego wydawnictwa jubileuszowego 

z  okazji 10.lecia działalności Klubu i postanowił dofinansować wydanie publikacji opracowanej 



z  okazji 10.lecia działalności Centrum Sportu Młodzieżowego „Kuźnia Koszykówki” w Stalowej Woli 

kwotą 2000 zł.  

Ad. 7. Wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie  

dofinansowania letnich koncertów plenerowych dla mieszkańców Powiatu 

Stalowowolskiego.  

Specjalista ds. Kultury i Zdrowia Lila Wojciak oznajmiła, że Dyrektor Miejskiego Domu Kultury 

w  Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wsparcie finansowe kolejnej edycji wakacyjnych 

koncertów plenerowych pn. „Dobre granie przy fontannie 2021”, adresowanych do mieszkańców 

Powiatu Stalowowolskiego. Następnie oznajmiła, że koncerty są bezpłatne dla chcących wziąć 

w  nich udział i będą odbywały się na zadaszonym tarasie MDK, w każdy piątek od lipca do 

sierpnia  2021 r. Powiedziała, że bardzo ważnym aspektem koncertów będzie udział w nich 

artystów, którzy mocno identyfikują się z naszym regionem, pomimo zamieszkania w innych 

rejonach, w kraju, jak i poza jego granicami. Powiedziała, że dobór artystów warunkowało miejsce 

urodzenia lub prowadzenie ważnych działań artystycznych w Powiecie Stalowowolskim, i dlatego 

na scenie pojawią się ludzie młodzi, którzy wyrośli z prowadzonych od wielu lat Warsztatów 

Muzycznych, dofinansowanych m.in. przez Powiat oraz znani i cenieni wykonawcy polskiej sceny 

muzycznej, jak Marek Raduli, Bartosz Hadała, Zbigniew Jakubek czy Konrad Mastyło. Następnie 

poinformowała, że repertuar koncertów będzie zróżnicowany w charakterze, od muzyki rockowej 

przez jazz, piosenkę autorską, poetycką, czy szanty. Oznajmiła, że Dyrektor zwrócił się 

z  wnioskiem o dofinansowanie, w kwocie 5000 zł, koncertu z udziałem pochodzącego ze Stalowej 

Woli Bartosza Hadały – pianisty jazzowego, kompozytora, aranżera, autora muzyki i tekstów 

pisanych w duchu chrześcijańskim. Poinformowała, że 12 maja 2010 r. Bartosz Hadała został 

uhonorowany tytułem "Ambasadora Stalowej Woli", podczas promocji swojej najnowszej płyty 

w  Miejskim Domu Kultury w Stalowej Woli. Następnie oznajmiła, że całkowity koszt wszystkich 

koncertów to kwota 25 300 złotych. Zaproponowała, aby Zarząd Powiatu przychylił się do prośby 

Dyrektora Miejskiego  Domu Kultury w Stalowej Woli i dofinansował koncert z udziałem 

pochodzącego ze Stalowej Woli Bartosza Hadały kwotą 5000 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zwrócił 

się do Specjalisty  ds. Kultury i Zdrowia Lili Wojciak z prośbą o przesłanie Radnym Powiatu 

Stalowowolskiego harmonogramu tegorocznej edycji wakacyjnych koncertów plenerowych 

pn.  „Dobre granie przy fontannie 2021”. Pani Lila Wojciak powiedziała, że harmonogram wyżej 

wymienionego wydarzenia zostanie przesłany Radnym. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

w  Stalowej Woli w  sprawie  dofinansowania letnich koncertów plenerowych dla mieszkańców 

Powiatu Stalowowolskiego i dofinansowaniem, kwotą 5000 zł, koncertu z udziałem pochodzącego 

ze Stalowej Woli pianisty jazzowego Bartosza Hadały, który odbędzie się w  ramach tegorocznej 



edycji wakacyjnych koncertów plenerowych pn. „Dobre granie przy fontannie 2021”. Głosy: 

za  –  3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej 

Woli w  sprawie  dofinansowania letnich koncertów plenerowych dla mieszkańców Powiatu 

Stalowowolskiego i postanowił dofinansować, kwotą 5 tys. zł, koncert z udziałem pochodzącego ze 

Stalowej Woli pianisty jazzowego Bartosza Hadały, który odbędzie się w  ramach tegorocznej edycji 

wakacyjnych koncertów plenerowych pn. „Dobre granie przy fontannie 2021”.  

Ad. 8. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kultury Fizycznej  Stal Stalowa Wola BOXING TEAM  

w  sprawie  mecenatu i dofinansowania wydania biografii Lucjana Treli.  

Specjalista ds. Kultury i Zdrowia Lila Wojciak poinformowała, że Prezes Stowarzyszenia Kultury 

Fizycznej  Stal Stalowa Wola BOXING TEAM zwrócił się do Starosty Stalowowolskiego o mecenat 

i dofinansowanie, w kwocie 20 tys. zł,  wydania biografii Lucjana Treli – jednego 

z  najwybitniejszych stalowowolskich sportowców, olimpijczyka oraz pięciokrotnego Mistrza 

Polski w wadze ciężkiej  w latach 1966-68, 1970 i 1971. Pani Lila Wojciak przypomniała, że postać 

Lucjana Treli, urodzonego w 1942 r. w Turbi,  wiąże się ściśle z okresem wielkich sukcesów 

polskich pięściarzy na ringach krajowych i międzynarodowych, a także rozwojem i świetnością 

klubu Stal Stalowa Wola, gdyż Lucjan Trela reprezentował barwy tego klubu, a później klubu 

Bieszczady Rzeszów. Oznajmiła, że do tej pory postać Lucjana Treli nie doczekała się 

samodzielnego materiału biograficznego, który nie tylko upamiętniałby Jego znakomite 

osiągniecia, ale który wpisałby te wyniki w kontekst lokalny. Dodała, że jest to jeden z głównych 

celów wydania publikacji. Poinformowała, że autorem publikacji jest Janusz Stabno – socjolog, 

absolwent Uniwersytetu Łódzkiego, publicysta pięściarski, autor książek: „Każdy ma swoją drogę 

do gwiazd, czyli rzecz o Marianie Kasprzyku, „Jubileusz 80.lecia boksu w Łodzi”, „85 lat boksu na 

Śląsku”, „Kaliszanie – Tadeusz Grzelak”. Stwierdziła, że doświadczenie dziennikarskie i pisarskie 

autora książki gwarantuje jej wysoki poziom edytorski. Pani Lila Wojciak zaproponowała, aby 

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Wnioskodawcy  i dofinansował wydanie publikacji kwotą 

10 000 zł. Oznajmiła, że po wydaniu omawianej publikacji, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej  Stal 

Stalowa Wola BOXING TEAM zobowiązuje się do przekazania części nakładu na rzecz Starostwa 

Powiatowego do wykorzystania w celach promocyjnych. Dodała, że Prezydent Miasta Stalowa 

Wola dofinansował wydanie omawianej publikacji kwotą 5000 złotych. Starosta Janusz Zarzeczny 

powiedział, że zdecydowanie jest za tym, aby dofinansować wydanie publikacji poświęconej 

biografii Lucjana Treli. Później zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku 

Prezesa Stowarzyszenia Kultury Fizycznej  Stal Stalowa Wola BOXING TEAM  w  sprawie  

mecenatu i dofinansowania wydania biografii Lucjana Treli i nad dofinansowaniem wydania 

publikacji poświęconej biografii Lucjana Treli kwotą 10 000 zł. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  



Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kultury Fizycznej  Stal 

Stalowa Wola BOXING TEAM  w  sprawie  mecenatu i dofinansowania wydania biografii Lucjana 

Treli i postanowił dofinansować wydanie publikacji poświęconej biografii Lucjana Treli kwotą 

10  000 zł.  

Ad. 9. Wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zbydniowie Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Rodziny Horodyńskich o przyznanie dofinansowania z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego na zadanie publiczne pn. „Wiatr ekologii w żaglach”.  

Zastępca Naczelnika Wydziału OŚL Hubert Karwan poinformował, że w dniu 23 czerwca 2021 r. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie Publiczna Szkoła Podstawowa im. Rodziny 

Horodyńskich, złożył wniosek w sprawie dofinansowania zadania pn. „Wiatr ekologii w żaglach” 

– spływu łodziami żaglowymi wielkimi jeziorami mazurskimi z udziałem minimum 42 uczniów 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Zbydniowie, Publicznej Szkoły Podstawowej w Zaleszanach, 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Turbii, Publicznej Szkoły Podstawowej w Skowierzynie oraz  

Publicznej Szkoły Podstawowej w Pilchowie. Pan Hubert Karwan poinformował, że wyżej 

wymienione zadanie stanowi interaktywną formę turystyki i rekreacji połączoną ściśle 

z  planowaną edukacją ekologiczną na rzecz wyżej wymienionej grupy. Poinformował również, że 

podczas spływu w każdy dzień organizowane będą pogadanki ekologiczne dotyczące 

poznawanych ekosystemów i zasobów przyrodniczych. Ponadto, poinformował, że omawiane 

zadanie będzie realizowane wyjazdowo - na odcinku 140 km szlaku 

wielkich  jezior  mazurskich  –  od miejscowości Piękna Góra koło Giżycka do miejscowości 

Węgorzewo na Mazurach. Zastępca Naczelnika Wydziału OŚL oznajmił, że pośrednie 

oddziaływanie inicjatywy ekologicznej na społeczność uczniowską wszystkich szkół szczebla 

podstawowego z terenu Powiatu Stalowowolskiego nastąpi poprzez fotorelację ze spływu oraz 

przygotowanie specjalnej prezentacji edukacyjno-ekologicznej, która zostanie do dyspozycji szkół 

z terenu powiatu. Poinformował, że całkowity koszt realizacji omawianego zadania wynosi 

29.900,00 zł, natomiast wnioskowana kwota dofinansowania przeznaczona na usługę 

transportową wynosi 3.000,00 zł. Następnie poinformował, że w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok w dziale 900, rozdział 90019, § 4300 zaplanowano kwotę 

30.000,00 zł. na zakup usług transportowych i innych usług – edukacja ekologiczna, zaś na dzień 

28 czerwca 2021 r. na wyżej wymienione zadania pozostało 26.450,00 zł. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie 

zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zbydniowie Publiczna Szkoła Podstawowa im. Rodziny 

Horodyńskich o przyznanie dofinansowania z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na zadanie 

publiczne pn. „Wiatr ekologii w żaglach” i przyznaniem dofinansowania z budżetu Powiatu 



Stalowowolskiego w kwocie 3.000,00 zł na wyżej wymienione zadanie publiczne, 

z  przeznaczeniem na usługę transportową. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zbydniowie 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Horodyńskich o przyznanie dofinansowania z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego na zadanie publiczne pn. „Wiatr ekologii w żaglach” i zadecydował 

o  przyznaniu dofinansowania z budżetu Powiatu Stalowowolskiego w kwocie 3.000,00 zł na wyżej 

wymienione  zadanie publiczne, z  przeznaczeniem na usługę transportową.  

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości Iwona Kozioł omówiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 

2021 rok. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 134/887/2021 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021.  

Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości Iwona Kozioł przypomniała, że na koniec 

każdego kwartału ustalany jest plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021. 

Następnie omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 134/888/2021 w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021.  

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu  Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 2020 rok.  

Główna Księgowa SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Elżbieta 

Głowacka poinformowała, że na roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego 

Zespołu  Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

za 2020 rok składają się: bilans na dzień 31 grudnia 2020 roku; zestawienie zmian w kapitale 



własnym za rok  obrotowy 2020; rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy 2020; 

dodatkowe informacje i objaśnienia; rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2020 roku do 

31 grudnia 2020 roku. Następnie Główna Księgowa SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli omówiła roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego 

Publicznego Zespołu  Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w  Stalowej Woli za 2020 rok. Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził, że najważniejszy jest fakt, iż 

strata netto SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za rok 2020 

wyniosła 9 981 779,48 zł, a wartość amortyzacji wynosi 8 721 099,39 zł, czyli suma straty netto 

i  kosztów amortyzacji  wynosi 1 260 680,09 zł. Pan Starosta zwrócił uwagę, że SPZZOZ 

Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli ma możliwość pokrycia we własnym zakresie 

straty netto z funduszu zakładu kwotą 657 235,96 zł. Zwrócił również uwagę na fakt, że pozostaje 

kwota straty netto do pokrycia w wysokości 603 444,13 zł. Pan Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 134/889/2021 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu  Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 2020 rok.  

Ad. 13. Wolne wnioski.  

Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że w ramach wolnych wniosków chciałby porozmawiać z 

Główną Księgową SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Elżbietą 

Głowacką i p.o. dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Andrzejem Komsą na temat ostatniego posiedzenia Rady Społecznej SPZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w  Stalowej Woli, podczas którego Rada Społeczna zaaprobowała 

zaciągnięcie przez szpital kredytu w wysokości 10 000 000 złotych. Następnie Pan Starosta 

zapytał Główną Księgową SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Elżbietą Głowacką, czy jest w  stanie udzielić konkretnych informacji na temat podziału środków 

pochodzących z wyżej wymienionego kredytu. Główna Księgowa SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w  Stalowej Woli Elżbieta Głowacka powiedziała, że środki finansowe 

pochodzące z wyżej wymienionego kredytu nie znajdują się jeszcze na rachunku bankowym 

szpitala. Poinformowała, że jest na etapie przygotowywania przelewów związanych z 

otrzymanymi przez szpital nakazami zapłaty. Następnie wymieniła kwoty, które szpital drogą 

przelewu, zapłaci firmom zewnętrznym. Pan Starosta zapytał, jaka jest łączna kwota, którą szpital 

zapłaci firmom zewnętrznym? Pani Elżbieta Głowacka odpowiedziała, że w dniu 30 czerwca 2021 

r. przygotowała przelewy na kwotę ponad 6 000 000 złotych, a w dniu 29 czerwca 2021 r. szpital 

zapłacił kwotę wynoszącą ponad 1 000 000 złotych. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, kiedy 

szpital podpisze umowę dotyczącą zaciągnięcia kredytu? Główna Księgowa SPZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Elżbieta Głowacka odpowiedziała, że umowa jest już 



podpisana, a pieniądze mają zostać przekazane w dniu 30 czerwca 2021 r. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy uczestnicy posiedzenia chcieliby poruszyć jeszcze jakieś tematy? Żadne 

tematy nie zostały poruszone.  

Ad. 14. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołował:  

Jędrzej Toman  

Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


